[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 12 мая 2011 года

                 № 138-18/2
ст.Динская

 О протесте заместителя прокурора Динского района на
решение Совета Динского сельского поселения Динского района
от 25.11.2010 №100-13/2 «О земельном налоге»
от 08.04.2011 № 7-02-2011

       Рассмотрев протест заместителя прокурора Динского района на решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25.11.2010 №100-13/2 «О земельном налоге» от 08.04.2011 № 7-02-2011,     руководствуясь статьей 23 Закона Российской Федерации «О прокуратуре Российской   Федерации», статьей 24 Устава Динского сельского поселения Динского  района,   Совет Динского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:

1. Протест заместителя прокурора Динского района на решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25.11.2010 №100-13/2 «О земельном налоге» от  08.04.2011 № 7-02-2011 удовлетворить.

          2. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25 ноября 2010 года № 100-13/2 «О земельном налоге» следующие изменения:

 1) подпункт 3 пункта 2  изложить в следующей редакции:

 «3) 1,5 процента от кадастровой стоимости участка – в отношении земельных участков, отнесенных к землям промышленности, энергетики, транспорта,  связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли  иного специального назначения;».
  3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
             4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения Динского района (Вахнов).

             5. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Динского сельского поселения
  Ю.К. Чернышев